1

                                2021年６月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ

代表者名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）

問合せ先 常務取締役企画部長 松 岡 昌 哉

（ TEL. 011-812-1131）

「第73期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2021年６月７日にご送付申し上げました当社「第73期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

第73期定時株主総会招集ご通知23ページ

損益計算書（2020年４月１日から2021年３月31日まで）の記載

2.  修正内容 （修正箇所には下線を付しております）

修正前 修正後

営業損失 営業利益

 以上